
 

 

UCHWAŁA NR III/13/2024 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Bądzowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 t.j.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zasady i tryb korzystania z obiektu użyteczności publicznej tj. boisko wielofunkcyjne 

w Bądzowie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Marcin Wojciechowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3651



Załącznik do uchwały nr III/13/2024 

Rady Gminy Jerzmanowa 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTNIA Z BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO W BĄDZOWIE 

§ 1. 1. Boisko wielofunkcyjne jest obiektem ogólnodostępnym i przeznaczonym do prowadzenia zajęć 

sportowych i uprawiania sportu. 

2. Z obiektu mogą korzystać: 

1) mieszkańcy sołectwa Bądzów oraz mieszkańcy gminy; 

2) kluby sportowe, stowarzyszenia i instytucje działające na terenie gminy; 

3) szkoły z terenu gminy w obecności wychowawców (opiekunów) - nauczycieli, trenerów lub instruktorów; 

4) firmy i przedsiębiorstwa po uzyskaniu zgody właściciela. 

3. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego 

dostosowanego do rodzaju nawierzchni. 

4. Wszelkie urządzenia oraz sprzęty znajdujące się na obiekcie mogą być wykorzystywane wyłącznie  

z ich przeznaczeniem. 

5. Korzystającym z boiska wielofunkcyjnego zabrania się: 

1) samowolnego przemieszczania urządzeń stanowiących wyposażenie obiektu; 

2) używania sprzętu sportowego, który może prowadzić do uszkodzenia nawierzchni obiektu; 

3) korzystania z uszkodzonego sprzętu i wyposażenia obiektu, grożącego wypadkiem; 

4) zakłócania zajęć innym użytkownikom. 

6. Po zakończonych zajęciach korzystający z boiska wielofunkcyjnego mają obowiązek uporządkowania 

terenu boiska z sprzętu i przedmiotów będących ich własnością. 

7. Na terenie boiska obowiązuje zakaz: 

1) wnoszenia ostrych narzędzi oraz przedmiotów mogących stanowić zagrożenie dla innych użytkowników; 

2) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem psów przewodników; 

3) wynoszenia sprzętu będącego na wyposażeniu obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3651


		2024-07-03T09:37:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




